

TVIS KØKKENCENTER GRINDSTED HOLDING ApS

Trehøjevej 25
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2018

Tina Mølby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TVIS KØKKENCENTER GRINDSTED HOLDING ApS Trehøjevej 25 7200 Grindsted Telefonnummer: 75330373 Fax: 75330383 CVR-nr: 28660073 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Tvis Køkkencenter Grindsted ApS.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 177.352.

Resultatet er påvirket af resultatet i Tvis Køkkencenter Grindsted ApS med kr. 180.828

Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2018.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-5.250	-12.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		180.828	80.522
Bruttoresultat		175.578	67.922
Resultat af ordinær primær drift		175.578	67.922
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.630	8.675
Andre finansielle omkostninger		-836	-6.046
Ordinært resultat før skat		176.372	70.551
Skat af årets resultat		980	2.194
Årets resultat		177.352	72.745
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		179.839	0
Overført resultat		-2.487	72.745
I alt		177.352	72.745

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		507.682	326.854
Finansielle anlægsaktiver i alt		507.682	326.854
Anlægsaktiver i alt		507.682	326.854
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.916	122.875
Udsudte skatteaktiver		3.174	2.194
Tilgodehavender i alt		15.090	125.069
Likvide beholdninger		836	836
Omsætningsaktiver i alt		15.926	125.905
Aktiver i alt		523.608	452.759

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		179.839	0
Overført resultat		213.469	215.956
Egenkapital i alt		518.308	340.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.300	111.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.300	111.803
Gældsforpligtelser i alt		5.300	111.803
Passiver i alt		523.608	452.759

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat, der udgør kr. 0 pr. 31. december 2017.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for Tvis Køkkencenter Grindsted ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank. Mellemværendet udgør tkr. 681 pr. 31. december 2017.